
  
MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNIKACYJNE  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Bydgoszczy 

 
 
 

 
 

  

 
Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. 
ul. Inowrocławska 11,  85-153 BYDGOSZCZ 
skrytka poczt. B-1 nr 601 
tel. (52) 324 94 10 
fax (52) 324 94 38 
e-mail: zarz@mzk.bydgoszcz.pl 
www.mzk.bydgoszcz.pl 
 

SR w Bydgoszczy XIII Wydz. Gosp. 
KRS 0000 111 252 
Kapitał zakł.: 52.957.100,00 zł 
REGON: 091605784, NIP: 554-031-40-41 
Bank Millennium S.A. 89 1160 2202 0000 0000 6087 6305 
Bank PKO BP S.A. 63 1020 1462 0000 7102 0183 3631 

       
           

Administratorem danych osobowych jest MZK sp. z o.o. w Bydgoszczy. Pełna informacja na www.mzk.bydgoszcz.pl/rodo 

 

Bydgoszcz, 28.09.2022 r. 
CZ/072/2022  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w 
procedurze prowadzonej na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 uPzp na USŁUGI SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA 
CZYSTOŚCI, KONSERWACJI TERENÓW ZIELONYCH ORAZ ODŚNIEŻANIA NA 
OBIEKTACH  MZK SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W BYDGOSZCZY 

Zadanie 1  - Usługi sprzątania i utrzymania czystości pomieszczeń biurowych, 
sanitarnych, hal warsztatowych, dyżurek autobusowych i tramwajowych  

Zadanie 2 - Konserwacja terenów zielonych, 

Zadanie 3 - Usługi odśnieżania  

 
Zamawiający informuje zgodnie z brzmieniem art. 253 uPzp:  

1. za najkorzystniejszą w zakresie zadania 1, 2 i 3 uznaje ofertę: Inventus Sp. z o.o. z siedzibą: 
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 5 

Uzasadnienie: 
Oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki wskazane w SWZ, uzyskała 
największą liczbę punktów w poszczególnych zadaniach, zgodnie z kryterium zawartym w SWZ 
(w kryterium cena 100,00 pkt). 
 

2. Streszczenie i ocena ofert: 
 

WYKONAWCA 
Nr 

oferty 
ZADANIE 1 

Ilość punktów 
ZADANIE 2 

Ilość punktów 
ZADANIE 3 

Ilość punktów 

Zakład Produkcyjno-Usługowy "EKO-
PARTNER" Sp. z o. o.,                                    
85-082 Bydgoszcz, ul. Zygmunta Augusta 11 

01 x 94,41 x 

COLERK Kamil Wegner,                                                      
85-165 Bydgoszcz, ul. Tucholska 3/45   

02 x odrzucona x 

Inventus Sp. z o. o.,                                                                                 
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 5 

03 100,00 100,00 100,00 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
"JAWI" Sp. z o. o.,                                          
61-608 Poznań, ul. Boranta 6 

   04 58,48 x 34,74 

 


		2022-09-28T11:39:29+0200
	Andrzej Wadyński




